

Rank Base ApS

Viggo Barfoeds Allé 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 22 64 23

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Nico Rezvany
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rank Base ApS Viggo Barfoeds Allé 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 34 22 64 23
	Stiftet: 8. februar 2012
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Nico Rezvany
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Rezvani Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af IT konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.048 t.kr. mod 687 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Ledelsen henviser til note 2 i regnskabet for omtale af særlige poster i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.048.096	686.969
3 Personaleomkostninger	-496.467	-247.704
Andre driftsomkostninger	<u>90.000</u>	<u>-90.000</u>
Driftsresultat	641.629	349.265
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	19.773
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.287</u>	<u>-19.328</u>
Resultat før skat	626.342	349.710
Skat af årets resultat	<u>-89.672</u>	<u>0</u>
Årets resultat	536.670	349.710
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	<u>496.670</u>	<u>349.710</u>
Disponeret i alt	536.670	349.710

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.030	196.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.148	24.148
Tilgodehavender i alt	<u>191.178</u>	<u>221.078</u>
Likvide beholdninger	<u>794.737</u>	<u>293.883</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>985.915</u>	<u>514.961</u>
Aktiver i alt	<u>985.915</u>	<u>514.961</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	250.939	-245.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Egenkapital i alt	370.939	-165.731
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.826	82.218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	195.429	334.652
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.672	0
Anden gæld	242.049	263.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.976	680.692
Gældsforpligtelser i alt	614.976	680.692
Passiver i alt	985.915	514.961

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2019	80.000	750	-596.191	0	-515.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	349.710	0	349.710
Overført til overført resultat	0	-750	750	0	0
Egenkapital 1. juli					
2020	80.000	0	-245.731	0	-165.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	496.670	40.000	536.670
	80.000	0	250.939	40.000	370.939

Noter

2020/21

2019/20

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i foråret 2020 ansøgt om kompensation fra offentlige hjælpepakker i forbindelse med det igangværende Covid-19 udbrud. Erhvervsstyrelsen har efterfølgende pålagt selskabet at tilbagebetale den modtagne kompensation, da Styrelsen ikke mener, at selskabet opfylder betingelserne, der er opstillet for kompensationsberettigelse. Der verserer en retssag om spørgsmålet. Retssagen er under anke. Sagen får ingen økonomiske konsekvenser for selskabet, da kompensationsbeløbet er tilbagebetalt.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Hjælpepakker, Covid-19	23.000	159.000
	<u>23.000</u>	<u>159.000</u>

Omkostninger:

Tilbageførte hjælpepakker, Covid-19	0	90.000
Bøde	-90.000	90.000
	<u>-90.000</u>	<u>180.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	23.000	69.000
Bruttofortjeneste / Andre driftsomkostninger	90.000	-90.000
Resultat af særlige poster netto	<u>113.000</u>	<u>-21.000</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	491.527	246.000
Andre omkostninger til social sikring	4.940	1.704
	<u>496.467</u>	<u>247.704</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rezvani Holding ApS, CVR-nr. 34226253, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
